



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
15 de
noviembre de
2021 16:17:25

Factura
FAC1_0008180

Folio Fiscal
04CDD5E0-8FB8-48FE-A04C-A5BE0A1182BD

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR004	30102304	3	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$570.69	\$1,712.07
PTZ004	30102304	2	C-150 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$424.14	\$848.28
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$36.21	\$72.42
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$53.45	\$106.90
H.PAS006	31163200	2	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$125.00	\$250.00
LNL009	30102004	2	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.20	H87	PIEZA	\$780.17	\$1,560.34
H.SOL001	23271810	2	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$56.90	\$113.80
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.76	\$23.28
H.DIS016	27112838	3	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.93	\$38.79
LNL036	30102004	4	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.20	H87	PIEZA	\$1,308.62	\$5,234.48
PTZ027	30102304	1	129 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$374.14	\$374.14
PTU016	30102304	1	R-400 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$717.23	\$717.23

Total Con Letra
DOCE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 11,051.73
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,768.27
 TOTAL: 12,820.00

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|04CDD5E0-8FB8-48FE-A04C-A5BE0A1182BD||FIN1203015|A|jmSh57V/72CeImQiToo9uOSvP/ctiALiegUF3pDAopdiVAp4+9rA5h2CsgsVEZFFI2ISZeMq+Qr79JEm+B4dOjrT9SWE0OgOXE3sTn]/Cv4JXtOuY7Qdka/PdgakFliVvtEL9nSeaKkcaq7WHCM+N6CvtK3FJEXPD68M4ditD2GnmWMqgqHuRS5B67r8EE0kvkry3CUgPFKyPWLDQtvKKZyWiHtOkDj36K+RoVVGWSzSLw9eTpmoJnnAS4MtWdnKoaKn4qEbNh5G40HOBFW8nVutZGgwjP6FjLjs/DjsG990suQj6RHSINq7+gs2KNcS/wL4qCr18YXLMBAw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 jmSh57V/72CeImQiToo9uOSvP/ctiALiegUF3pDAopdiVAp4+9rA5h2CsgsVEZFFI2ISZeMq+Qr79JEm+B4dOjrT9SWE0OgOXE3sTn]/Cv4JXtOuY7Qdka/PdgakFliVvtEL9nSeaKkcaq7WHCM+N6CvtK3FJEXPD68M4ditD2GnmWMqgqHuRS5B67r8EE0kvkry3CUgPFKyPWLDQtvKKZyWiHtOkDj36K+RoVVGWSzSLw9eTpmoJnnAS4MtWdnKoaKn4qEbNh5G40HOBFW8nVutZGgwjP6FjLjs/DjsG990suQj6RHSINq7+gs2KNcS/wL4qCr18YXLMBAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 NimJWnU6h72qDpLpY9RvvufvUAIrc0RT6TFU+gQn0ccCq1KRfca9kpWFTMcGEn3KTeEEvEprvhvTSXROMgymAhGfDsmErXSG5pzSn5dsTVbBwDVRwJMo1d8PafBkCoxUlfSzkivMSd4ToIbkhvYpW4Q7v1p1LM5T8vpuSq1AyZ+fQvjOWAbdzy9s3H3+Xl956k7SaBtZs8euSg12y51ICHicmW5/eo/jw5YMKuFQkHtpr4+fjytMqYGjx2yXcVbYL8fsgF83ngDjzgsrBS3z9sIOFlqWcG5yL1MnypeH3ehi6faPOkSx02e9aBG0u3PtAjGdGMkTs44B8Ng==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 15 de noviembre de 2021 16:17:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	15 de noviembre de 2021 16:17:25	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008510		